CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  13\  /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a iluminação na Rua das Guianas na
saída para a Rua Venezuela próximo ao número 142 no bairro das Nações,
bem como a pavimentação da referida rua.

Justificativa:

A presente indicação se faz para atender aos moradores que residem no
referido local e reclamam da falta de iluminação e da falta de infraestrutura e
reclamam também que já aguardam há muito tempo tendo em vista que os
referidos reparos já foram prometidos pela atual administração porém, até o
presente momento, nenhuma providência foi tomada.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2018.

L-J4Dons Vi  Campos oelho
Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870